
PLAN LEKCJI dla SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. KEN w Zagórzanach w roku szkolnym
2019/2020

od dnia 02 września 2019 r.
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Czas
lekcji

Lp.

Szkoła Podstawowa

I II III IV V VI VII VIII

PO
NI
ED
ZI
AŁ
EK

6.30 – 7.30 0
7.45 – 8.30 1 Ed. wcz. 9 Ed. wcz. 8 J. ang. 10 Zaj. z wych

3 Mat. 4 Profilakt 11 Zaj. z wych 2 W. f
8.40 – 9.25 2 Ed. wcz. 9 Ed. wcz.8 Ed. wcz. 10 J. polski 3 J. polski 2 J. polski 11 Mat. 4 W. f
9.35 – 10.20 3 Ed. wcz. 9 Ed. wcz. 8 Ed. w f J. ang. 11 Historia 3 Mat. 4 J. polski 2 J. polski 6
10.30 – 11.15 4 Ed. wcz. 9 Ed. wcz. 8 Ed. wcz. 10 Mat. 4 J. ang. 2 Historia 3 W. f J. niemiecki

11
11.30 – 12.15 5 Ed. wcz. DR 8 Religia 10 Historia 3 Plastyka 4 W. f. J. niem.11 /

R^ Mat. 6

12.30 – 13.15 6 Wdż.* 4 Wdż.* 4 W. f Geografia 2 Fizyka 6

13.20 – 14.05 7 SKS SKS SKS Wdż.* 4 Inf.1 12 Geografia 2
14.10 – 14.55 8 Inf.1 12

W
TO
RE
K

6.30 – 7.30 0
7.45 – 8.30 1 Ed. w f. Ed. wcz. 8 Religia 10 Mat. 4 J. ang. 2 Geografia 6 Historia 3 Inf.2 12

8.40 – 9.25 2 Ed. wcz. 9 Ed. wcz.8 Ed. w f. J. ang. 11 Historia 3 Technika 2 Mat. 4 Mat. 6

9.35 – 10.20 3 Ed. wcz. 9 J. ang. 8 Ed. wcz. 10 Przyroda 2 Mat. 4 J. ang. 11 J. polski 3 Edb 6
10.30 – 11.15 4 J. ang. 9 Zaj. komp. 12 Ed. wcz. 10 J. polski 3 J. polski 2 Mat. 4 Chemia 6 J. ang. 11
11.30 – 12.15 5 Ed. wcz. DR

9 Ed. wcz. 8 Ed. wcz. 10 Religia 3 Zaj. z wych 2 J. polski 4 J. ang. 11 Chemia 6

12.30 – 13.15 6 J. ang. DR 10 W. f chł. W. f chł./Inf 2 Religia 11 Biologia 6 J. polski 3

13.20 – 14.05 7 W. f chł. W. f chł. Religia 11 J. polski 3
14.10 – 14.55 8 W. f Religia 11

ŚR
OD
A

6.30 – 7.30 0
7.45 – 8.30 1 Religia 9 Ed. wcz. 8 Ed. w f. Inf.1 12 Geografia 2 J. polski 4 J. angielski 11 Wos 3
8.40 – 9.25 2 Ed. w f. J. ang. 8 Ed. wcz. 10 Mat. 4 Religia 6 Historia 3 Geografia 2 J. ang. 11
9.35 – 10.20 3 J. ang. 9 Ed. w f. Ed. wcz. 10 Technika 2 Mat. 4 J. ang. 11 J. niem. 6/ R^ Historia 3
10.30 – 11.15 4 Ed. wcz.9 Ed. wcz. 8 Ed. wcz. 10 J. polski 3 J. polski 2 Mat. 4 J. niem. 6/ T^ W. f

11.30 – 12.15 5 Ed. wcz. 9 Religia 8 Z dyd-wyr 10 Plastyka 4 Technika 2 Zaj. z wych
11 J. polski 6 W. f

12.30 – 13.15 6 PPP 3 Inf.1 /Mat. DR W. f J. polski 6 J. niemiecki
11

13.20 – 14.05 7 Historia DR
3 Inf.2 12 Wdż* / dor* Wdż* / dor*

14.10 – 14.55 8

CZ
W
AR
TE
K

6.30 – 7.30 0
7.45 – 8.30 1 Ed. wcz. 9 Ed. wcz.8 Ed. wcz. 10 W. f dzw. W. f dzw/Inf3 Biologia 6 Muzyka 4 J. polski 3
8.40 – 9.25 2 Ed. wcz. 9 Ed. wcz.8 J. ang. 10 Przyroda 2 Biologia 3 Muzyka 4 W. f Mat. 6
9.35 – 10.20 3 Ed. wcz. 9 Ed. w f Ed. wcz. 10 J. ang. 11 Muzyka 2 J. polski 3 Mat. 4 Mat. 6

10.30 – 11.15 4 Ed. w f. Religia 8 Ed. wcz. 10 Muzyka 1 J. ang. 2 Mat. 4 Chemia 6 Fizyka 6

11.30 – 12.15 5 Zaj.
komp.12 Z. dyd-wyr 8 Ed. wcz.DR

10 Religia 3 Mat. 4 Plastyka 2 Biologia 11 Zaj. z wych 6
12.30 – 13.15 6 SKS SKS SKS J. polski 3 Religia Inf.1 12 Plastyka 2 Chemia 6
13.20 – 14.05 7 W. f dzw. W. f dzw.. Fizyka 6 Biologia 3
14.10 – 14.55 8 Inf.2 12 Wos 3

PI
ĄT
EK

6.30 – 7.30 0
7.45 – 8.30 1 Ed. wcz. 9 Ed. wcz. 8 Zaj. komp 12 W. f dzw. W. f dzw. J. polski DR

3 Mat. 4 j. ang. DR /
geog DR

8.40 – 9.25 2 Ed. wcz. 9 Ed. wcz. 8 Ed. wcz.10 W. f dzw/Inf
2

W. f dzw. J. polski 2 J. polski 3 J. ang. 11
9.35 – 10.20 3 Ed. wcz. 9 Ed. wcz. 8 Ed. wcz. 10 Mat. 4 J. polski 2 W. f J. ang. Mat. 6
10.30 – 11.15 4 Religia 9 Ed. w f. Ed. wcz. 10 J. polski 3 J. polski 2 J. ang.11 Fizyka 6 J. polski 4

11.30 – 12.15 5 W. f chł. W. f chł. Religia 11 Historia 3 J. polski 4

12.30 – 13.15 6 W. f chł. W. f chł. Religia 11 Historia 3

13.20 – 14.05 7 W f Religia 11
14.10 – 14.55 8

23 24 25 29,5 30,5 29,5 37+3 39



* co drugi tydzień
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